
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 47, DE 5 DE JANEIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município c.c art. 23, § 1º da Lei Complementar nº 89, de 21 de dezembro de 2005,

R E S O L V E:

Art. 1º Dispensar os seguintes servidores que exercem Função de Confiança, lotados na Secretaria Municipal de Educação:

I         Advanir Oliveira Malheiros, Chefe de Núcleo, FCA-2;

II        Andre Luis Melo Fort, Supervisor de Serviço I, FCA-1;

III       Edith da Cruz Rosa, Supervisor de Serviço I, FCA-1;

IV       Emilson Pereira, Chefe de Núcleo, FCA-2;

V        Erica Oliveira do Espirito Santo Gonçalves, Chefe de Núcleo, FCA-2;

VI       Evaldo Neves Barbosa, Supervisor de Serviço I, FCA-1;

VII      Isaac Aguero de Carvalho, Chefe de Núcleo, FCA-2;

VIII     Joaquim Duarte Padilha, Supervisor de Serviço II, FCA-2;

IX       Julio Cesar Aranda Varela Filho, Supervisor de Serviço III, FCA-4;

X        Leni Marques Ferreira, Chefe de Núcleo, FCA-2;

XI       Luciana Moreira Ligier, Chefe de Núcleo, FCA-2;

XII      Marcelo de Santana Pereira, Chefe de Núcleo, FCA-2;

XIII     Mirane Franco dos Reis, Chefe de Núcleo, FCA-2;

XIV     Neide Leones Pereira, Chefe de Núcleo, FCA-2;

XV      Rooney dos Santos Souza, Chefe de Núcleo, FCA-2;

XVI     Rosemeiry Assunção Alves Zozias, Chefe de Núcleo, FCA-2.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor com sua publicação, gerando efeitos a contar de 1º de janeiro de 2017.

Corumbá, 5 de janeiro de 2017.

RUITER CUNHA DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: be9bf367

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T15:07:50-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




